
••"''• O ·O 

Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

KLASA: 007-07/23-01/ 

URBROJ: 251-71 -29-01 /9-23-2 

U Zagrebu, 10.10.2023. 

University of Zagreb 
Faculty of Agriculture 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 
Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 1. redovitoj sjedn ici u akademskoj godini 
2023./2024., održanoj 10. listopada 2023. , pod točkom 4. dnevnog reda, donijelo 

ODLUKU 

o imenovanju članice Odbora za upravljanje kvalitetom 

I. 

Imenuje se izv. prof. dr. se. Milna Tudor Kalit članicom Odbora za upravljanje kvalitetom, umjesto 
prof. dr. se. Nevena Antunca, kojem je istekao mandat radi odlaska u mirovinu. 

li. 

Mandat novoimenovane članice traje do isteka mandata sadašnjeg saziva Odbora za upravljanje 
kvalitetom. 

Ili. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

č.: !fe n f. ' / 
'1 ~ 

Prof. 'dr., s . Ivica Kisić 

Odluka se dostavlja: 

1. izv. prof. dr. se. Milna Tudor Kal it 
2. Stalni predstavnik uprave za kvalitetu 
3. Pismohrana FV 

, '- 'I: * 

~~ 
Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 
Telefon +385 (0)1 2393777, Faks +385 (0)12315300 
E-mail: dekanat@agr.unizg.hr, URL: www.agr.unizg.hr 

ISO 9001 !BAN: HR1823600001101221840. MB: 3283097. OIB: 76023745044. PDV ID: HR76023745044 


